Информация о контрактах, заключенных с физическими лицами на выполнение работ, связанных со сбором и с обработкой первичных статистических данных при проведении на территории Саха(Якутия)стата  
федеральных статистических наблюдений в  январе  2016 года 
	Наименование

заказчика
	Источник финансирования с указанием кода бюджетной классификации Российской Федерации
	Объект

закупки с указанием объема (содержания) работ
	Количество

заключенных контрактов
	Общая

стоимость заключен-ных контрак-тов в рублях
	Количество

контрактов, по которым изменены условия контракта
	Количество

исполненных контрактов
	Количество

контрактов с ненадлежащим исполнением обязательств, предусмотрен-ных контрактом
	Количество

расторгнутых контрактов с указанием оснований (причин) его расторжения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Саха(Якути)стат
	Федеральный бюджет, КБК 157 01 13 159 059  2020 244 226
	Выборочное наблюдение доходов населения и участия в социальных программах, в т.ч.:
	
	
	
	
	
	

	
	
	сбор первичных статистических данных
	22
	646068,48
	-
	 -
	-
	 -

	Саха(Якути)стат
	
	Федеральное выборочное статистическое обследование населения по проблемам занятости, в т.ч.:
	
	
	
	
	
	

	
	Федеральный бюджет, КБК 157 01 13 159 069 2020 244 226
	сбор первичных статистических данных
	 -
	 -
	-
	11
	-
	-

	
	Федеральный бюджет, КБК 157 01 13 159 069 2020 244 226
	обработка первичных статистических данных
	 -
	 -
	-
	11
	-
	-

	
	Федеральный бюджет, КБК 157 01 13 159 069 2020 244 226
	обеспечение сбора первичных статистических данных
	 -
	 -
	-
	22
	-
	-

	
	Федеральный бюджет, КБК 157 01 13 159 069 2020 244 226
	обеспечение обработки первичных статистических данных
	 -
	 -
	-
	11
	-
	-
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